Oświęcim, dnia  08.05.2018 r.

ZOZ.DZP.271.7.IV.2018

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: PRZETARGU NA Dostawę WYROBÓW Z WŁÓKNINY I FARTUCHÓW OPERACYJNYCH - 5 pakietów
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści osłonę 3 -częściową z folii polietylenowej na ramię C RTG:

* część górna o wym. 100 cm x 160 cm o gramaturze 65g/m². Posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu

* część dolna o wym. 80 cm x 150 cm o gramaturze 65g/m². Posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu

* 2 x taśma przylepna o wym. 3 cm x 100 cm
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Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2: Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem wykończonym gumką?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytane nr 3: Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem wykończonym poliestrowym mankietem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 4: Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o długości 110cm i szerokości 140cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 5: Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 3:
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z polietylenu, przezroczysty, zakładany na szyję, wiązany z tyłu na troki, zarejestrowane jako wyrób medyczny, opakowanie jednostkowe w formie woreczka, zbiorcze w formie kartonika?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6: Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 3:
Czy Zamawiający dopuści fartuch o rozmiarze 71cm x 116 cm lub 71cm x 180cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7: Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 4:
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym podfoliowany na całej powierzchni wiązany na troki przy szyi i w pasie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 8: Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści fartuch sterylny wykonany z włókniny typu SMS?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 9: Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 10: Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści produkt bez warstwy antypoślizgowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11: Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści pokrowce na buty wykonane z włókniny antypoślizgowej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 12: Dotyczy pakietu nr 4
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego obłożenia uniwersalnego, wykonanego z 2-warstwowego nieprzemakalnego laminatu o gramaturze 60g/m2, pozbawionego pylących i łatwopalnych włókien celulozy lub jej pochodnych, z łatą chłonną o gramaturze 80g/m2, w składzie minimalnie większym od opisanego, tj.:

· 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm

· 4 ręczniki do rąk 

· 1 taśma mocująca 9x50cm

· 1 serweta do operacji kończyn 230 x 300 cm (2-warstwowa na całej powierzchni ), z elastycznym otworem o średnicy 3,5cm, z warstwą chłonną 75 x 80 cm 

· 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 13: Dotyczy pakietu nr 2, poz.1, poz. 3, poz.5

Prosimy o wydzielenie poz.1 i poz.3, poz.5 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14: Dotyczy pakietu nr 2, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie po 10 szt z przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie nr 15: Dotyczy pakietu nr 2, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie po 100 szt z przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie nr 16: Dotyczy pakietu nr  2, poz. 3
Czy zamawiający dopuści fartuch o grubości 16 mikronów, wykonany z folii PE, o wymiarach 76 cm x 140 cm, o długości troków około 56 cm, w rozmiarze uniwersalnym ,pakowane po 100 szt.?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 17: Dotyczy pakietu nr 2, poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie po 100 szt z przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie nr 18: Dotyczy pakietu nr 2, poz.5

Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie wykonane z folii teksturowanej, bez moletu antypoślizgowego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 19: Dotyczy pakietu nr 4
Czy można zaoferować sterylne obłożenie  do operacji dłoni./stopy wykonane z dwuwarstwowej włókniny polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 57,5g/m2 ze wzmocnieniem w strefie krytycznej o wielkości 50cm x 100cm o łącznej gramaturze 109,5g/m2 o następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

2 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm                                                                                                   1 serweta operacyjna wzmocniona na dłoń/stopę 225 cm x 300 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 3 cm i zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów?

Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 20: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 4, pozycja 1 sterylngo obłożenia do operacji dłoni/stopy, nieprzemakalne, niepylące, wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej, o gramaturze w części podstawowej min 59 g/m², wzmocnionego włókniną o gramaturze min 70g/m²

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 21: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 4, pozycja 1 serwetę główną w rozmiarze min. 200x320 cm 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 22: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 4, pozycja 1 serwetę główną z warstwą chłonna w rozmiarze min. 80x100 cm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 23: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4, pozycja 1 serwetę na stolik Mayo w rozmiarze min 140x80 cm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 24: Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 5, pozycja 1 serwetę główną w rozmiarze min. 200x350 cm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 25: Dotyczy pakietu nr 2 poz 1 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu fartucha z pozycji 1 co umożliwi naszej firmie złożenie  konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 26: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu gdzie na etykietach do dokumentacji medycznej jest umieszczona nazwa dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i data ważności.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
